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ΤΡΟΠΟΠΟΗΣΗ ΚΑΤΑΣΤΑΤΙΚΟΥ  ΓΑΛΑΚΤΟΚΟΜΙΚΗ 

ΣΥΝΕΡΓΑΤΙΚΗ Ι∆ΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΚΟΦΙΝΑ  

ΑΦΜ: 801003813– Αρ. ΓΕΜΗ: 146750927000 

Στις Στέρνες  ∆ήµου Γόρτυνος Ηρακλείου Κρήτης σήµερα την 15η  του 

µηνός Ιουνίου του έτους 2023 εµείς που υπογράφοµε το έγγραφο αυτό 

και τυγχάνοµε άπαντες ελληνικής υπηκοότητάς: 

1. Ξυλούρης Γεώργιος του Βασιλείου και της Αικατερίνης, κάτοικος 

Στερνών µε Α∆Τ: ΑΒ956885 & ΑΦΜ: 072769856.- email: 

gskofina@yahoo.com, otzitzis@yahoo.gr , κάτοχος δύο (2) εκ των 

εβδοµήντα εννέα (79) εταιρικών µεριδίων. 

2. Ξυλούρης Αθανάσιος του Βασιλείου και της Αικατερίνης, κάτοικος 

Στερνών, µε Α∆Τ: ΑΖ459766 & ΑΦΜ: 038816798, κάτοχος δύο (2) εκ των 

εβδοµήντα εννέα (79) εταιρικών µεριδίων. 

3. Σπινθούρη Ευθυµία του Σπυρίδωνος και της Μαρία, κάτοικος Στερνών 

, µε Α∆Τ: ΑΙ936251 & ΑΦΜ: 137214105, κάτοχος δύο (2) εκ των 

εβδοµήντα εννέα (79) εταιρικών µεριδίων. 

4. Φραγκιαδάκης Φανούριος του Κων/νου και της Ελένης, κάτοικος 

Ατσιπάδων, µε Α∆Τ: ΑΝ460304 & ΑΦΜ: 166906319, κάτοχος δύο (2) εκ 

των εβδοµήντα εννέα (79) εταιρικών µεριδίων. 

5. Ξυλούρης Βασίλειος του Γεωργίου και της Περσεφώνης, κάτοικος 

Στερνών, µε Α∆Τ: ΑΜ462578 & ΑΦΜ: 166918195, κάτοχος δύο (2) εκ των 

εβδοµήντα εννέα (79) εταιρικών µεριδίων. 

6. Καλλέργη Περσεφόνη του Ιωάννη και της Ελένης, κάτοικος Στερνών, µε 

Α∆Τ: ΑΖ962394 & ΑΦΜ: 064126377, κάτοχος δύο (2) εκ των εβδοµήντα 

εννέα (79) εταιρικών µεριδίων. 

7. Ξυλούρης Εµµανουήλ του Βασιλείου και της Αικατερίνης, κάτοικος 

Στερνών, µε Α∆Τ: ΑΗ963846 & ΑΦΜ: 057797214, κάτοχος δύο (2) εκ των 

εβδοµήντα εννέα (79) εταιρικών µεριδίων. 

8. Μαυρογιαννάκης Γεώργιος του Βασιλείου και της Ζαφειρίας, κάτοικος 

Άνω Ακρίων,  µε Α∆Τ: ΑΜ462414 & ΑΦΜ: 072316093, κάτοχος δύο (2) 

εκ των εβδοµήντα εννέα (79) εταιρικών µεριδίων. 



2 

 

9. ∆ηµητράκης Εµµανουήλ του Μιχαήλ και της Μαρίας, κάτοικος 

Στερνών, µε Α∆Τ: Χ354094 & ΑΦΜ: 132998902, κάτοχος ενός (1) εκ των 

εβδοµήντα εννέα (79) εταιρικών µεριδίων. 

10. Καψάλης Ιωάννης του Μιχαήλ και της Μόσχας, κάτοικος Γέργερης , µε 

Α∆Τ: ΑΒ481235 & ΑΦΜ: 057453884, κάτοχος ενός (1) εκ των εβδοµήντα 

εννέα (79) εταιρικών µεριδίων. 

11. Ξυλούρη Μαρία του ∆ηµητρίου και της Ειρήνης, κάτοικος Γέργερης , µε 

Α∆Τ: Ρ443699 & ΑΦΜ: 123680431, κάτοχος ενός (1) εκ των εβδοµήντα 

εννέα (79) εταιρικών µεριδίων. 

12. Καψάλης Μιχαήλ του Ιωάννη και της Μαρία, κάτοικος Γέργερης , µε 

Α∆Τ: ΑΙ451889 & ΑΦΜ: 166949448, κάτοχος ενός (1) εκ των εβδοµήντα 

εννέα (79) εταιρικών µεριδίων. 

13. Καλλέργης Νικόλαος του Ιωάννη και της Ελένης, κάτοικος Γέννας , µε 

Α∆Τ: ΑΗ963176 & ΑΦΜ: 059485994, κάτοχος ενός (1) εκ των εβδοµήντα 

εννέα (79) εταιρικών µεριδίων. 

14. Ξυλούρης Φανούριος του Νικολάου και της Ελένης, κάτοικος Ανωγείων 

, µε Α∆Τ: Ξ922080 & ΑΦΜ: 072665103, κάτοχος ενός (1) εκ των 

εβδοµήντα εννέα (79) εταιρικών µεριδίων. 

15. Ξυλούρης Ανδρέας του Ιωάννη και της Μαρίας, κάτοικος Άνω Ακρίων , 

µε Α∆Τ: ΑΜ462516 & ΑΦΜ: 075467847, κάτοχος ενός (1) εκ των 

εβδοµήντα εννέα (79) εταιρικών µεριδίων. 

16. Ξυλούρης Γεώργιος του Νικολάου και της Ελένης, κάτοικος Ανωγείων , 

µε Α∆Τ:  Λ993222 & ΑΦΜ: 072344381, κάτοχος ενός (1) εκ των 

εβδοµήντα εννέα (79) εταιρικών µεριδίων. 

17. Ξυλούρης Νικόλαος του Γεωργίου και της Αικατερίνης, κάτοικος 

Ανωγείων, µε Α∆Τ: ΑΜ475037 & ΑΦΜ: 166949055, κάτοχος ενός (1) εκ 

των εβδοµήντα εννέα (79) εταιρικών µεριδίων. 

18. Φασουλά Μαρίνα του Γεωργίου και της Ειρήνης, κάτοικος Γέννας, µε 

Α∆Τ: ΑΙ452440 & ΑΦΜ: 103260771, κάτοχος ενός (1) εκ των εβδοµήντα 

εννέα (79) εταιρικών µεριδίων. 

19. Σουλτάτος Ελευθέριος του Ιωάννη και της Όλγας, κάτοικος Χαρακίου, 

µε Α∆Τ: ΑΙ936598 & ΑΦΜ: 072675458, κάτοχος ενός (1) εκ των 

εβδοµήντα εννέα (79) εταιρικών µεριδίων. 
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20. Ζαχαριουδάκης Ιωάννης του Γεωργίου και της Μαρίας, κάτοικος 

Ζαρού, µε Α∆Τ: Ξ929966 & ΑΦΜ: 071567695, κάτοχος ενός (1) εκ των 

εβδοµήντα εννέα (79) εταιρικών µεριδίων. 

21. Ζαχαριουδάκης Μιχαήλ του Γεωργίου και της Μαρίας, κάτοικος Ζαρού, 

µε Α∆Τ: Σ422463 & ΑΦΜ: 066313130, κάτοχος ενός (1) εκ των εβδοµήντα 

εννέα (79) εταιρικών µεριδίων. 

22. Ξυλούρης Στέφανος του Πολύδωρου και της Ιµφιάνασας, κάτοικος 

Ανωγείων , µε Α∆Τ: Χ462961 & ΑΦΜ: 076682999, κάτοχος ενός (1) εκ 

των εβδοµήντα εννέα (79) εταιρικών µεριδίων. 

23. Ξυλούρης Χαράλαµπος του Πολύδωρου και της Ιµφιάνασας, κάτοικος 

Ανωγείων, µε Α∆Τ: Ρ955090 & ΑΦΜ: 103692543, κάτοχος ενός (1) εκ των 

εβδοµήντα εννέα (79) εταιρικών µεριδίων. 

24. Ξυλούρης Γεώργιος του  Πολύδωρου και της Ιµφιάνασας, κάτοικος 

Ανωγείων , µε Α∆Τ: Σ487142 & ΑΦΜ: 109123136, κάτοχος ενός (1) εκ 

των εβδοµήντα εννέα (79) εταιρικών µεριδίων. 

25. Ξυλούρης Εµµανουήλ του Πολύδωρου και της Ιµφιάνασας, κάτοικος 

Ανωγείων , µε Α∆Τ: Π964132 & ΑΦΜ: 072344393, κάτοχος ενός (1) εκ 

των εβδοµήντα εννέα (79) εταιρικών µεριδίων. 

26. Βασιλάκης Εµµανουήλ του Ιωάννη και της Μαρία, κάτοικος Λουρών , 

µε Α∆Τ: Ρ322962 & ΑΦΜ: 110716351, κάτοχος ενός (1) εκ των εβδοµήντα 

εννέα (79) εταιρικών µεριδίων. 

27. Παπαδάκης Γεώργιος του Εµµανουήλ και της Μαρίας, κάτοικος 

Στερνών , µε Α∆Τ: Μ992538 & ΑΦΜ: 057196734, κάτοχος ενός (1) εκ των 

εβδοµήντα εννέα (79) εταιρικών µεριδίων. 

28. Ξυλούρη Αικατερίνη του Κων/νου και της Αικατέρινης, κάτοικος Χουδετσίου, 

µε Α∆Τ: ΑΖ961535 & ΑΦΜ: 151281158, κάτοχος ενός (1) εκ των εβδοµήντα 

εννέα (79) εταιρικών µεριδίων. 

29. Σκουνάκη Αικατερίνη του Εµµανουήλ και της Αθηνάς, κάτοικος Χουδετσίου , 

µε Α∆Τ: ΑΖ961534 & ΑΦΜ: 063168672, κάτοχος ενός (1) εκ των εβδοµήντα 

εννέα (79) εταιρικών µεριδίων. 

30.  Τσατσάκης Αβραάµ του Ζαχαρία και της Καλλιόπης. κάτοικος Μοριά , µε 

Α∆Τ: Σ869690 & ΑΦΜ: 114271533, κάτοχος ενός (1) εκ των εβδοµήντα εννέα 

(79) εταιρικών µεριδίων. 
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31. Φραγκιαδάκης Κωνσταντίνος του Μιχαήλ και της Τριγώνας, κάτοικος 

Ατσιπάδων , µε Α∆Τ: Ρ522384 & ΑΦΜ: 072674542, κάτοχος ενός (1) εκ των 

εβδοµήντα εννέα (79) εταιρικών µεριδίων. 

32. Πηρουνάκη Γαρυφαλλιά του Ιωάννη και της Στυλιάνης, κάτοικος Λουρών , µε 

Α∆Τ: ΑΗ959804 & ΑΦΜ: 078125226, κάτοχος ενός (1) εκ των εβδοµήντα 

εννέα (79) εταιρικών µεριδίων. 

33. Ξυλούρης Εµµανουήλ του Αθανασίου και της Κυριακής, κάτοικος Ατσιπάδων 

, µε Α∆Τ: ΑΙ946201 & ΑΦΜ: 155382194, κάτοχος ενός (1) εκ των εβδοµήντα 

εννέα (79) εταιρικών µεριδίων. 

34. Ξυλούρης Βασίλειος του Κων/νου και της Αικατερίνης, κάτοικος 

ΧΟΥ∆ΕΤΣΙΟΥ Με Α∆Τ: ΑΙ 937865 & ΑΦΜ 157290977 , κάτοχος ενός (1) εκ 

των εβδοµήντα εννέα (79) εταιρικών µεριδίων. 

35. Ξυλούρης Βασίλειος του Αθανασίου και της Γεωργίας ΑΦΜ  170250581 Α∆Τ: 

ΑΙ 957461 κάτοικος ΣΤΕΡΝΩΝ, κάτοχος ενός (1) εκ των εβδοµήντα εννέα 

(79) εταιρικών µεριδίων. 

36. ∆ουκιαντζάκη Ελένη του Κων/νου και της Ευφροσύνης  ΑΦΜ 123676835 

Α∆Τ: Π 891566 κάτοικος ΑΤΣΙΠΑ∆ΩΝ, κάτοχος ενός (1) εκ των εβδοµήντα 

εννέα (79) εταιρικών µεριδίων. 

37. Φραγκιαδάκης Γεώργιος του Κων/νου και της Ελένης, ΑΦΜ 171933629, Α∆Τ: 

ΑΝ 460438 κάτοικος ΑΤΣΙΠΑ∆ΩΝ, κάτοχος ενός (1) εκ των εβδοµήντα εννέα 

(79) εταιρικών µεριδίων. 

38. ∆αργάκη Ειρήνη του Κων/νου και της Μαρίας ΑΦΜ 133567743, Α∆Τ:  Χ 

858713, κάτοικος  ΑΚΡΙΩΝ, κάτοχος δύο (2) εκ των εβδοµήντα εννέα (79) 

εταιρικών µεριδίων. 

39. Μαυρογιαννάκη Καλλιόπη του Βασιλείου και της Ζαφειρίας ΑΦΜ 118917954 

Α∆Τ:  ΑΕ 463255 κάτοικος ΑΚΡΙΩΝ, κάτοχος ενός (1) εκ των εβδοµήντα 

εννέα (79) εταιρικών µεριδίων. 

40. Ξυλούρης Σταύρος του Βασιλείου και της Αικατερίνης ΑΦΜ 051481442. Α∆Τ: 

ΑΗ 959803  κάτοικος  ΛΟΥΡΩΝ, κάτοχος δύο (2) εκ των εβδοµήντα εννέα 

(79) εταιρικών µεριδίων. 

41. Φραγκιαδάκη Τριγώνα του Κων/νου και της Ελένης ΑΦΜ  166906320 Α∆Τ:  

ΑΗ 959999  κάτοικος  ΑΤΣΙΠΑ∆ΩΝ, κάτοχος ενός (1) εκ των εβδοµήντα 

εννέα (79) εταιρικών µεριδίων. 
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42. Αντωνογιαννάκης Ιωάννης του ∆ηµητρίου και της Καλλιόπης  ΑΦΜ  

155359572  Α∆Τ: ΑΚ 471477  κάτοικος ΑΚΡΙΩΝ  , κάτοχος ενός (1) εκ των 

εβδοµήντα εννέα (79) εταιρικών µεριδίων. 

43. Ξυλούρης Εµµανουήλ του Θεόδωρου και της Ειρήνης  ΑΦΜ 072500799  Α∆Τ:  

ΑΕ 962830  κάτοικος  ΚΑΛΟΥ, κάτοχος ενός (1) εκ των εβδοµήντα εννέα (79) 

εταιρικών µεριδίων. 

44. Ξυλούρης Θεόδωρος  του Εµµανουήλ και της Ελένης ΑΦΜ 159202375   Α∆Τ: 

ΑΗ 464563   κάτοικος  ΚΑΛΟΥ, κάτοχος ενός (1) εκ των εβδοµήντα εννέα 

(79) εταιρικών µεριδίων. 

45. Χαραλαµπάκης Μανούσος του Εµµανουήλ και της Μαρίας ΑΦΜ  171902500 

Α∆Τ: ΑΜ 460521   κάτοικος  ΒΟΡΙΖΙΩΝ, κάτοχος ενός (1) εκ των εβδοµήντα 

εννέα (79) εταιρικών µεριδίων. 

46. Χαραλαµπάκης Εµµανουήλ του Μανούσου και της Αικατερίνης ΑΦΜ 

114275685 Α∆Τ: ΑΚ484755 κάτοικος  ΒΟΡΙΖΙΩΝ, κάτοχος ενός (1) εκ των 

εβδοµήντα εννέα (79) εταιρικών µεριδίων. 

47. Στρατάκης Ανδρέας του Ιωάννη και της Ειρήνης ΑΦΜ 040473264 Α∆Τ: ΑΜ 

462783 κάτοικος  ΡΟ∆ΙΑΣ, κάτοχος ενός (1) εκ των εβδοµήντα εννέα (79) 

εταιρικών µεριδίων. 

48. Αντωνάκης Ιωάννης του Ευαγγέλου και της Χαρίκλειας ΑΦΜ 057792998 

Α∆Τ: Θ432877 κάτοικος Στόλων, κάτοχος ενός (1) εκ των εβδοµήντα εννέα 

(79) εταιρικών µεριδίων. 

49. Βασιλάκη Γεωργία του Λάµπρου και της Αλεξάνδρας ΑΦΜ 150425695 Α∆Τ: 

ΑΙ936077 κάτοικος Λουρών, κάτοχος ενός (1) εκ των εβδοµήντα εννέα (79) 

εταιρικών µεριδίων. 

50. Κουρινάκης ∆ηµήτριος του Μαρίνου και της Μαρίας  ΑΦΜ 128328450 Α∆Τ: 

ΑΙ936857 κάτοικος Λουρών, κάτοχος ενός (1) εκ των εβδοµήντα εννέα (79) 

εταιρικών µεριδίων. 

51. Παπαδάκη-∆ηµητράκη  Ελένη του Εµµανουήλ και της Μαρίας, ΑΦΜ 

118945210 Α∆Τ: ΑΟ419765 κάτοικος Στερνών, κάτοχος ενός (1) εκ των 

εβδοµήντα εννέα (79) εταιρικών µεριδίων. 

52. ∆ηµητράκης Εµµανουήλ του Γεωργίου και της Ελένης, ΑΦΜ 165254954 Α∆Τ: 

ΑΒ 181143 κάτοικος Στερνών, κάτοχος ενός (1) εκ των εβδοµήντα εννέα (79) 

εταιρικών µεριδίων. 
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53. Βασιλάκη Βασιλεία του Γεωργίου και της Μαρίας, ΑΦΜ 118928575 Α∆Τ: 

Μ992155 κάτοικος Λουρών, κάτοχος ενός (1) εκ των εβδοµήντα εννέα (79) 

εταιρικών µεριδίων. 

54. Μερκουλίδου Κυριακή του Αναστασίου και της Μαρίας, ΑΦΜ 045745503 

Α∆Τ: ΑΙ946180 κάτοικος Ηρακλείου, κάτοχος ενός (1) εκ των εβδοµήντα 

εννέα (79) εταιρικών µεριδίων. 

55. Σταυρακάκης Γεώργιος του Ζαχαρία και της Κωνσταντίας, ΑΦΜ 138364018 

Α∆Τ: Φ249654 κάτοικος Λιγόρτυνου, κάτοχος ενός (1) εκ των εβδοµήντα 

εννέα (79) εταιρικών µεριδίων. 

56. Τσαχουρίδου Θεονύµφη του Εµµανουήλ και της Κωνσταντίνας, ΑΦΜ 

110729868 Α∆Τ: Π891900 κάτοικος Σοκαρά, κάτοχος ενός (1) εκ των 

εβδοµήντα εννέα (79) εταιρικών µεριδίων. 

57. Αντωνάκης Ελευθέριος του Ευαγγέλου και της Ασηµένιας, ΑΦΜ 146207763 

Α∆Τ: ΑΒ181421  κάτοικος Στόλων, κάτοχος ενός (1) εκ των εβδοµήντα εννέα 

(79) εταιρικών µεριδίων. 

58. Ξυλούρη Μαρία του Βασιλείου και της Αικατερίνης, ΑΦΜ 057797263 Α∆Τ: 

ΑΙ947949 κάτοικος Λουρών, κάτοχος ενός (1) εκ των εβδοµήντα εννέα (79) 

εταιρικών µεριδίων. 

59. Ξυλούρη Αικατερίνη του Γεωργίου και της Περσεφόνης, ΑΦΜ 165251048 

Α∆Τ: ΑΙ936121 κάτοικος Λουρών, κάτοχος ενός (1) εκ των εβδοµήντα εννέα 

(79) εταιρικών µεριδίων. 

60. Πατέτσου Μαρία του Ιωάννη και της Ελπίδας, ΑΦΜ 046595506 Α∆Τ: 

ΑΗ958999 κάτοικος Ασηµίου, κάτοχος ενός (1) εκ των εβδοµήντα εννέα (79) 

εταιρικών µεριδίων. 

61. Βαρσαµίδης Κωνσταντίνος του ∆ηµητρίου και της Μαρίας, ΑΦΜ 132984450 

Α∆Τ: Χ354108    κάτοικος Ανω Άκρια, κάτοχος ενός (1) εκ των εβδοµήντα 

εννέα (79) εταιρικών µεριδίων. 

62. Παπαδάκης Σταύρος του Στυλιανού και της Ελευθερίας , ΑΦΜ 072180382 

Α∆Τ: ΑΙ449043    κάτοικος Λουρών, κάτοχος ενός (1) εκ των εβδοµήντα εννέα 

(79) εταιρικών µεριδίων. 

63. Βασιλάκης Ιωάννης του Κωνσταντίνου και της Χριστίνας, ΑΦΜ 041777349 

Α∆Τ: Η940899 κάτοικος Λουρών, κάτοχος ενός (1) εκ των εβδοµήντα εννέα 

(79) εταιρικών µεριδίων. 
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64. Γαλανού Φωτεινή του Αντωνίου και της Στυλιανής, ΑΦΜ 110741949 Α∆Τ: 

ΑΡ956582 κάτοικος Λουρών, κάτοχος ενός (1) εκ των εβδοµήντα εννέα (79) 

εταιρικών µεριδίων. 

65. Σαλούστρος Βασίλειος του Ευαγγέλου και της Ολγας, ΑΦΜ 074254531 Α∆Τ: 

Ξ957066   κάτοικος Ανωγείων, κάτοχος ενός (1) εκ των εβδοµήντα εννέα (79) 

εταιρικών µεριδίων. 

66. Αγγελιδάκης Εµµανουήλ του Κων/νου και της Μαρίας, ΑΦΜ 047622191 Α∆Τ: 

ΑΗ959895 κάτοικος Ασηµίου, κάτοχος ενός (1) εκ των εβδοµήντα εννέα (79) 

εταιρικών µεριδίων. 

67. Χριστοφής Φώτιος του Γεωργίου και της Πελαγίας, ΑΦΜ 118942232 Α∆Τ: 

ΑΟ970051 κάτοικος Ακρίων, κάτοχος ενός (1) εκ των εβδοµήντα εννέα (79) 

εταιρικών µεριδίων. 

68. Xαιρέτης Γεώργιος του Αποστόλου και της Μαρίας, ΑΦΜ 114271385 Α∆Τ: 

Σ869654 κάτοικος Ατσιπάδων, κάτοχος ενός (1) εκ των εβδοµήντα εννέα (79) 

εταιρικών µεριδίων. 

69. Ξυλούρης Ευριπίδης του Ελευθερίου και της Γεωργίας, ΑΦΜ 044810079 

Α∆Τ: Ν979851 κάτοικος Ατσιπάδων, κάτοχος ενός (1) εκ των εβδοµήντα 

εννέα (79) εταιρικών µεριδίων. 

 

Συµφωνούµε, συνοµολογούµε και συναποδεχόµαστε τα κάτωθι: 

1. ∆υνάµει του από 05-06-2018 καταστατικού σύστασης Ιδιωτικής 

Κεφαλαιουχικής Εταιρείας που δηµοσιεύθηκε νόµιµα στο Γενικό 

Εµπορικό Μητρώο (Γ.Ε.Μ.Η.) στις 21/06/2018 µε Κωδικό Αριθµό 

Καταχώρισης 146750927000 (στο εξής το Καταστατικό), συνεστήθη 

µεταξύ των εδώ συµβαλλόµενων Ιδιωτική Κεφαλαιουχική Εταιρεία µε 

την επωνυµία «ΓΑΛΑΚΤΟΚΟΜΙΚΗ ΣΥΝΕΡΓΑΤΙΚΗ Ι∆ΙΩΤΙΚΗ 

ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΚΟΦΙΝΑ» και διακριτικό τίτλο 

«ΓΑΛΑΚΤΟΚΟΜΙΚΗ ΣΥΝΕΡΓΑΤΙΚΗ Ι.Κ.Ε.». 

2. ∆υνάµει του από 10-01-2019 τροποιηµένου καταστατικού που 

δηµοσιεύθηκε νόµιµα στο Γενικό Εµπορικό Μητρώο (Γ.Ε.Μ.Η) την 

19/03/2019 µε Κωδικό Αριθµό Καταχώρισης 1697669 τροποιηθηκαν 

τα άρθρα 2 και 4 του καταστατικού σύστασης. 
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3. Με το από 06-10-2019 τροποποιηµένο  καταστατικό που 

δηµοσιεύθηκε νόµιµα στο Γενικό Εµπορικό Μητρώο (Γ.Ε.Μ.Η) την 

19/06/2020 µε Κωδικό Αριθµό Καταχώρισης 2155810 τροποιηθηκε το 

άρθρο 5 του καταστατικού  

4. Με το από 06-10-2020 τροποποιηµένο  καταστατικό που 

δηµοσιεύθηκε νόµιµα στο Γενικό Εµπορικό Μητρώο (Γ.Ε.Μ.Η) την 

14/12/2020 µε Κωδικό Αριθµό Καταχώρισης 2279562 τροποποιήθηκαν 

τα άρθρο 4 και  5 του καταστατικού 

5. Με το από 18-12-2020 τροποποιηµένο  καταστατικό που 

δηµοσιεύθηκε νόµιµα στο Γενικό Εµπορικό Μητρώο (Γ.Ε.Μ.Η) την 

30/12/2020 µε Κωδικό Αριθµό Καταχώρισης 2306624 τροποποιήθηκε 

το άρθρο 5 του καταστατικού 

6. Με το από 2-01-2021 τροποποιηµένο  καταστατικό που 

δηµοσιεύθηκε νόµιµα στο Γενικό Εµπορικό Μητρώο (Γ.Ε.Μ.Η) την 

8/01/2021 µε Κωδικό Αριθµό Καταχώρισης 2311882 τροποποιήθηκε 

το άρθρο 5 του καταστατικού 

7. Ήδη σήµερα, δυνάµει των ιδιωτικών συµφωνητικών: 

I. Ιδ. Συµφωνητικό 1/14-6-2023, το οποίο καταχωρήθηκε στο 

βιβλίο των εταίρων στις 14-6-2023, µε το οποίο ο Ξυλούρης 

∆ηµήτριος του Ελευθερίου και της Γεωργίας, κάτοικος 

Ατσιπάδων, µε Α∆Τ: ΑΜ955197 και ΑΦΜ: 075179905 

αποχωρεί από την εταιρεία µεταβιβάζοντας το υπό την κατοχή 

του ένα (1) εταιρικό µερίδιο ονοµαστικής αξίας χιλίων 

επτακοσίων ευρώ (1700€) στον Ξυλούρη Γεώργιο του Βασιλείου 

και της Αικατερίνης, κάτοικου Στερνών µε Α∆Τ: ΑΒ956885 και 

ΑΦΜ: 072769856. 

II. Ιδ. Συµφωνητικό 2/14-6-2023, το οποίο καταχωρήθηκε στο 

βιβλίο των εταίρων στις 14-6-2023, µε το οποίο ο Κατσαµάνης 

Ιωάννης του Γεωργίου και της Όλγας, κάτοικος Πύργου, µε 
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Α∆Τ: ΑΜ955198 και ΑΦΜ: 110743273 αποχωρεί από την 

εταιρεία µεταβιβάζοντας το υπό την κατοχή του ένα (1) εταιρικό 

µερίδιο ονοµαστικής αξίας χιλίων επτακοσίων ευρώ (1700€) 

στον Ξυλούρη Αθανάσιο του Βασιλείου και της Αικατερίνης, 

κάτοικου Στερνών, µε Α∆Τ: ΑΖ459766 και ΑΦΜ: 038816798. 

III. Ιδ. Συµφωνητικό 3/14-6-2023, το οποίο καταχωρήθηκε στο 

βιβλίο των εταίρων στις 14-6-2023, µε το οποίο η Ξυλούρη 

Ελένη του Γεωργίου και της Περσεφώνης κάτοικος Λουρών, µε 

Α∆Τ: ΑΜ955297 και ΑΦΜ: 165251050 αποχωρεί από την 

εταιρεία µεταβιβάζοντας το υπό την κατοχή της ένα (1) εταιρικό 

µερίδιο ονοµαστικής αξίας χιλίων επτακοσίων ευρώ (1700€) 

στην Σπινθούρη Ευθυµία του Σπυρίδωνος και της Μαρία, 

κάτοικου Στερνών , µε Α∆Τ: ΑΙ936251 και ΑΦΜ: 137214105. 

IV. Ιδ. Συµφωνητικό 4/14-6-2023, το οποίο καταχωρήθηκε στο 

βιβλίο των εταίρων στις 14-6-2023, µε το οποίο ο Καψάλης 

∆ιονύσιος του Νικολάου και της Μαρίας, κάτοικος Γέργερης , µε 

Α∆Τ: ΑΚ471751 και ΑΦΜ: 057453720 αποχωρεί από την 

εταιρεία µεταβιβάζοντας το υπό την κατοχή του ένα (1) εταιρικό 

µερίδιο ονοµαστικής αξίας χιλίων επτακοσίων ευρώ (1700€) στη 

∆αργάκη Ειρήνη του Κων/νου και της Μαρίας ΑΦΜ 133567743, 

Α∆Τ  Χ 858713, κάτοικου  ΑΚΡΙΩΝ. 

V. Ιδ. Συµφωνητικό 5/14-6-2023, το οποίο καταχωρήθηκε στο 

βιβλίο των εταίρων στις 14-6-2023, µε το οποίο ο Καψάλης 

Νικόλαος του ∆ιονυσίου και της Άννας, κάτοικος Γέργερης , µε 

Α∆Τ: ΑΗ966684 και ΑΦΜ: 147218867 αποχωρεί από την 

εταιρεία µεταβιβάζοντας το υπό την κατοχή του ένα (1) εταιρικό 

µερίδιο ονοµαστικής αξίας χιλίων επτακοσίων ευρώ (1700€) 

στον Φραγκιαδάκη Φανούριο του Κων/νου και της Ελένης, 
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κάτοικου Ατσιπάδων, µε Α∆Τ: ΑΝ460304 και ΑΦΜ: 

166906319. 

VI. Ιδ. Συµφωνητικό 6/14-6-2023, το οποίο καταχωρήθηκε στο 

βιβλίο των εταίρων στις 14-6-2023, µε το οποίο η Ξυλούρη 

Μελποµένη του Αθανασίου, ΑΦΜ 155382133 αποχωρεί από την 

εταιρεία µεταβιβάζοντας το υπό την κατοχή της ένα (1) εταιρικό 

µερίδιο ονοµαστικής αξίας χιλίων επτακοσίων ευρώ (1700€) 

στον Ξυλούρη Βασίλειο του Γεωργίου και της Περσεφώνης, 

κάτοικου Στερνών, µε Α∆Τ: ΑΜ462578 και ΑΦΜ: 166918195. 

VII. Ιδ. Συµφωνητικό 7/14-6-2023, το οποίο καταχωρήθηκε στο 

βιβλίο των εταίρων στις 14-6-2023, µε το οποίο ο Σταµατάκης 

Νικόλαος του Αντωνίου, ΑΦΜ 147211669 αποχωρεί από την 

εταιρεία µεταβιβάζοντας το υπό την κατοχή του ένα (1) εταιρικό 

µερίδιο ονοµαστικής αξίας χιλίων επτακοσίων ευρώ (1700€) 

στην Καλλέργη Περσεφόνη του Ιωάννη και της Ελένης, 

κάτοικου Στερνών, µε Α∆Τ: ΑΖ962394 και ΑΦΜ: 064126377. 

VIII. Ιδ. Συµφωνητικό 8/14-6-2023, το οποίο καταχωρήθηκε στο 

βιβλίο των εταίρων στις 14-6-2023, µε το οποίο η Μιχελάκη 

Ειρήνη του Γεωργίου, ΑΦΜ 103814121 αποχωρεί από την 

εταιρεία µεταβιβάζοντας το υπό την κατοχή της ένα (1) εταιρικό 

µερίδιο ονοµαστικής αξίας χιλίων επτακοσίων ευρώ (1700€) 

στον Ξυλούρη Εµµανουήλ του Βασιλείου και της Αικατερίνης, 

κάτοικου Στερνών, µε Α∆Τ: ΑΗ963846 και ΑΦΜ: 057797214. 

IX. Ιδ. Συµφωνητικό 9/14-6-2023, το οποίο καταχωρήθηκε στο 

βιβλίο των εταίρων στις 14-6-2023, µε το οποίο ο Χατζηπαυλίδης 

Πολύκαρπος του Αλεξάνδρου, ΑΦΜ 074949691 αποχωρεί από 

την εταιρεία µεταβιβάζοντας το υπό την κατοχή του ένα (1) 

εταιρικό µερίδιο ονοµαστικής αξίας χιλίων επτακοσίων ευρώ 

(1700€) στον Μαυρογιαννάκη Γεώργιο του Βασιλείου και της 
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Ζαφειρίας, κάτοικου Άνω Ακρίων,  µε Α∆Τ: ΑΜ462414 και 

ΑΦΜ: 072316093. 

X. Ιδ. Συµφωνητικό 10/14-6-2023, το οποίο καταχωρήθηκε στο 

βιβλίο των εταίρων στις 14-6-2023, µε το οποίο η Πλεύρη Αρετή 

του Μύρων, ΑΦΜ 079830853 αποχωρεί από την εταιρεία 

µεταβιβάζοντας το υπό την κατοχή της ένα (1) εταιρικό µερίδιο 

ονοµαστικής αξίας χιλίων επτακοσίων ευρώ (1700€) στον 

Ξυλούρη Σταύρο του Βασιλείου και της Αικατερίνης ΑΦΜ 

051481442 και Α∆Τ ΑΗ 959803, κάτοικου  Λούρων, 

µε το παρόν οι ανωτέρω συµβαλλόµενοι προβαίνουν δυνάµει της από 

15/06/2023 Γενικής Συνέλευσης στην τροποποίηση των άρθρων 2 και 

5 του καταστατικού της εταιρίας.   

Ακολουθεί η κωδικοποίηση του καταστατικού  

 

 

 

ΑΡΘΡΟ 1 

ΕΠΩΝΥΜΙΑ 

Επωνυµία της εταιρίας ορίζουµε την εξής: «ΓΑΛΑΚΤΟΚΟΜΙΚΗ  

ΣΥΝΕΡΓΑΤΙΚΗ Ι∆ΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΚΟΦΙΝΑ».- 

∆ιακριτικός τίτλος της εταιρίας ορίζεται ο εξής 

«ΓΑΛΑΚΤΟΚΟΜΙΚΗ ΣΥΝΕΡΓΑΤΙΚΗ ΚΟΦΙΝΑ Ι.Κ.Ε.».- 

 

ΑΡΘΡΟ 2 

Ε∆ΡΑ 

Έδρα της εταιρίας ορίζουµε τις Στέρνες ∆ήµου Γόρτυνος Ηρακλείου 

Κρήτης.- Η εταιρία δύναται να ιδρύει υποκαταστήµατα και πρακτορεία 

οπουδήποτε στην Ελλάδα και στο εξωτερικό.- 
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ΑΡΘΡΟ 3  

∆ΙΑΡΚΕΙΑ 

1. Η διάρκεια της εταιρίας ορίζεται είκοσι (20) ετών και αρχίζει από την 

καταχώριση του παρόντος στην αρµόδια υπηρεσία Γ.Ε.ΜΗ. και λήγει 

την αντίστοιχη ηµεροµηνία του έτους 2038.- 

2. Η διάρκεια της εταιρίας δύναται να παραταθεί µε απόφαση των 

εταίρων, η οποία λαµβάνεται µε την αυξηµένη πλειοψηφία των 2/3 του 

συνολικού αριθµού των εταιρικών µεριδίων, κατ’ αρθρ. 72§5 Ν. 

4072/2012.- 

 

ΑΡΘΡΟ 4 

ΣΚΟΠΟΣ 

Σκοπός της εταιρίας είναι η παραγωγή, επεξεργασία και εµπορία 

γάλακτος και γαλακτοκοµικών προϊόντων, η παραγωγή και εµπορία 

ελαίων και λιπών, η επεξεργασία και τυποποίηση ελαιολάδου, η 

έκθλιψη ελαιοκάρπου, η παραγωγή, εµπορία και τυποποίηση µελιού, η 

εµπορία  αγροτικών προϊόντων πρωτογενούς τοµέα παραγωγής, 

αγροτικών εφοδίων, κτηνοτροφικών ειδών και ζωοτροφών, η 

συµβουλευτική υποστήριξη αγροτών και κτηνοτρόφων. Επίσης η 

άσκηση εµπορικής δραστηριότητας στον τοµέα ειδών διατροφής και 

ειδών SUPER MARKET, συγκεκριµένα να µπορεί να αγοράζει, να 

συσκευάζει και να πωλεί κυρίως χονδρικώς αλλά και λιανικώς τα 

παραπάνω είδη και να δηµιουργεί τις απαραίτητες εγκαταστάσεις για 

το σκοπό αυτό. Επιπλέον η δυνατότητα να συµµετέχει σε διαγωνισµούς 

παροχής υπηρεσιών, προς εξυπηρέτηση των αγροτών του Νοµού 

Ηρακλείου και της Κρήτης γενικότερα, όπως η διαχείριση 

ολοκληρωµένων προγραµµάτων επιδοτήσεων (Ο.Σ.∆.Ε.)., η τήρηση 

λογιστικών βιβλίων και η παροχή λογιστικών και φοροτεχνικών 
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υπηρεσιών και η εν γένει παροχή γεωπονικών συµβουλών σε 

παραγωγούς.  

Για την επίτευξη των σκοπών της η εταιρία αναπτύσσει οποιεσδήποτε 

δραστηριότητες µε τις οποίες καλύπτει ολόκληρο το φάσµα της 

παραγωγής, µεταποίησης και εµπορίας γάλακτος και γαλακτοκοµικών 

προϊόντων.-  

Για την εκπλήρωση των πιο πάνω σκοπών, η εταιρία µπορεί: 

(α) Να συµµετέχει σε οποιαδήποτε επιχείρηση οποιουδήποτε εταιρικού 

τύπου, µε όµοιο ή παρεµφερή σκοπό, τόσο στην Ελλάδα όσο και στο 

εξωτερικό,  

(β) Να συνεργάζεται µε οποιοδήποτε φυσικό ή νοµικό πρόσωπο µε 

οποιοδήποτε τρόπο,  

(γ) Να αναγνωρίζεται ως Οργάνωση Παραγωγών, σύµφωνα µε τους 

κανονισµούς της Ε.Ε και τις διατάξεις της Εθνικής Νοµοθεσίας και  

(δ) Να αντιπροσωπεύει οποιαδήποτε επιχείρηση ηµεδαπή ή αλλοδαπή 

µε όµοιο ή παρεµφερή σκοπό.- 

Για την επίτευξη των παραπάνω σκοπών, η εταιρία µπορεί επίσης: 

(α) Να συµµετέχει, είτε αυτοτελώς είτε σε συνεργασία µε οποιαδήποτε 

νοµική µορφή µε άλλες εταιρίες ή φυσικά πρόσωπα, σε δηµοπρασίες 

και διαγωνισµούς στην Ελλάδα και στο εξωτερικό και να υποβάλλει 

προσφορές για την ανάληψη εκτελέσεως έργων κάθε είδους.  

(β) Να επενδύει τα κεφάλαια της κατά τον πλέον πρόσφορο τρόπο και 

να συνάπτει της σχετικές συµβάσεις.  

(γ) Να δανείζει, δανείζεται και να εξευρίσκει κεφάλαια, 

συµπεριλαµβανοµένης και της έκδοσης οµολογιών, υποσχετικών και 

άλλων τίτλων ή εγγράφων που ενσωµατώνουν οφειλή χρέους 

(χρεόγραφα), την παροχή εγγυήσεων, καθώς επίσης και να συνάπτει 

συµβάσεις σε σχέση µε τα προαναφερόµενα.  
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 (δ) Να παρέχει εγγυήσεις υπέρ εταιριών και γενικά επιχειρήσεων ή 

κοινοπραξιών στις οποίες συµµετέχει η εταιρία ή µε τις οποίες 

συνεργάζεται µε οποιοδήποτε τρόπο, παρέχοντας πάσης φύσεως 

ασφάλειες, ενοχικές ή εµπράγµατες.  

(ε) Να αναπτύσσει και εµπορεύεται εµπορικά σήµατα, άδειες, 

τεχνογνωσία (know-how) και άλλα δικαιώµατα πνευµατικής, 

εµπορικής και βιοµηχανικής ιδιοκτησίας.  

(στ) Να αγοράζει και εν γένει να εκµεταλλεύεται ακίνητα, τα οποία 

εµµέσως ή αµέσως εξυπηρετούν την ευόδωση των ανωτέρω σκοπών 

της εταιρίας.  

(ζ) Να µισθώνει ή να εκµισθώνει βιοµηχανικά, αστικά ή αγροτικά 

ακίνητα.  

(η) Να παρέχει υπηρεσίες προς εξυπηρέτηση των αγροτών του Νοµού 

Ηρακλείου. Η παραπάνω αρίθµηση των σκοπών της εταιρίας είναι 

ενδεικτική. 

 

 

ΑΡΘΡΟ 5 

ΚΕΦΑΛΑΙΟ – ΕΤΑΙΡΙΚΑ ΜΕΡΙ∆ΙΑ – ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΕΤΑΙΡΩΝ 

Το κεφάλαιο της εταιρίας ορίζεται στο ποσόν των εκατόν τριαντα τεσσάρων χιλιάδων τριακοσίων 

ευρώ (134.300 €), διαιρούµενο εβδοµήντα εννέα (79) εταιρικά µερίδια, ονοµαστικής αξίας ενός 

εκάστου χιλίων επτακοσίων ευρώ (1700€), που αντιπροσωπεύουν κεφαλαιακές εισφορές, οι οποίες 

καλύφθηκαν ολοσχερώς σε µετρητά χρήµατα από τους εταίρους ως εξής: 
 ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΑΦΜ ΕΤΑΙΡΙΚΑ 

ΜΕΡΙ∆ΙΑ 

ΑΞΙΑ 

ΕΤΑΙΡΙΚΟΥ 

ΜΕΡΙ∆ΙΟΥ 

ΣΥΝΟΛΟ 

1 Ξυλούρης Γεώργιος  Βασίλειος 072769856 2 1.700,00 € 3.400,00 € 

2 Ξυλούρης Αθανάσιος Βασίλειος 038816798 2 1.700,00 € 3.400,00 € 

3 Σπινθούρη Ευθυµία  Σπυρίδων 137214105 2 1.700,00 € 3.400,00 € 

4 Φραγκιαδάκης Φανούριος  Κων/νος 166906319 2 1.700,00 € 3.400,00 € 

5 Ξυλούρης Βασίλειος Γεώργιος 166918195 2 1.700,00 € 3.400,00 € 

6 Καλλέργη Περσεφόνη Ιωάννης 064126377 2 1.700,00 € 3.400,00 € 

7 Ξυλούρης Εµµανουήλ Βασίλειος 057797214 2 1.700,00 € 3.400,00 € 

8 Μαυρογιαννάκης Γεώργιος  Βασίλειος 072316093 2 1.700,00 € 3.400,00 € 

9 ∆ηµητράκης Εµµανουήλ Μιχαήλ 132998902 1 1.700,00 € 1.700,00 € 
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10 Καψάλης Ιωάννης Μιχαήλ 057453884 1 1.700,00 € 1.700,00 € 

11 Ξυλούρη Μαρία ∆ηµήτριος 123680431 1 1.700,00 € 1.700,00 € 

12 Καψάλης Μιχαήλ Ιωάννης 166949448 1 1.700,00 € 1.700,00 € 

13 Καλλέργης Νικόλαος Ιωάννης 059485994 1 1.700,00 € 1.700,00 € 

14 Ξυλούρης Φανούριος Νικόλαος 072665103 1 1.700,00 € 1.700,00 € 

15 Ξυλούρης Ανδρέας Ιωάννης 075467847 1 1.700,00 € 1.700,00 € 

16 Ξυλούρης Γεώργιος Νικόλαος  072344381 1 1.700,00 € 1.700,00 € 

17 Ξυλούρης Νικόλαος Γεώργιος 166949055 1 1.700,00 € 1.700,00 € 

18 Φασουλά Μαρίνα Γεώργιος 103260771 1 1.700,00 € 1.700,00 € 

19 Σουλτάτος Ελευθέριος Ιωάννης 072675458 1 1.700,00 € 1.700,00 € 

20 Ζαχαριουδάκης Ιωάννης  Γεώργιος 071567695 1 1.700,00 € 1.700,00 € 

21 Ζαχαριουδάκης Μιχαήλ Γεώργιος 066313130 1 1.700,00 € 1.700,00 € 

22 Ξυλούρης Στέφανος Πολύδωρος 076682999 1 1.700,00 € 1.700,00 € 

23 Ξυλούρης Χαράλαµπος Πολύδωρος 103692543 1 1.700,00 € 1.700,00 € 

24 Ξυλούρης Γεώργιος Πολύδωρος 109123136 1 1.700,00 € 1.700,00 € 

25 Ξυλούρης Εµµανουήλ Πολύδωρος 072344393 1 1.700,00 € 1.700,00 € 

26 Βασιλάκης Εµµανουήλ Ιωάννης 110716351 1 1.700,00 € 1.700,00 € 

27 Τσατσάκης Αβραάµ Ζαχαρίας 114271533 1 1.700,00 € 1.700,00 € 

28 Παπαδάκης Γεώργιος Εµµανουήλ 057196734 1 1.700,00 € 1.700,00 € 

29 Ξυλούρη Αικατερίνη Κων/νος 151281158 1 1.700,00 € 1.700,00 € 

30 Σκουνάκη Αικατερίνη Εµµανουήλ 063168672 1 1.700,00 € 1.700,00 € 

31 Φραγκιαδάκης 

Κωνσταντίνος  

Μιχαήλ 072674542 1 1.700,00 € 1.700,00 € 

32 Πηρουνάκη Γαρυφαλλιά Ιωάννης 078125226 1 1.700,00 € 1.700,00 € 

33 Ξυλούρης Εµµανουήλ Αθανάσιος  155382194 1 1.700,00 € 1.700,00 € 

34 Ξυλούρης Βασίλειος  Κων/νος 157290977 1 1.700,00 € 1.700,00 € 

35 Ξυλούρης Βασίλειος  Αθανάσιος  170250581 1 1.700,00 € 1.700,00 € 

36 ∆ουκιαντζάκη Ελένη  Κων/νος 123676835 1 1.700,00 € 1.700,00 € 

37 Φραγκιαδάκης Γεώργιος  Κων/νος 171933629 1 1.700,00 € 1.700,00 € 

38 ∆αργάκη Ειρήνη  Κων/νος 133567743 2 1.700,00 € 3.400,00 € 

39 Μαυρογιαννάκη Καλλιόπη  Κων/νος 118917954 1 1.700,00 € 1.700,00 € 

40 Ξυλούρης Σταύρος  Βασίλειος 051481442 2 1.700,00 € 3.400,00 € 

41 Φραγκιαδάκη Τριγώνα Κων/νος 166906320 1 1.700,00 € 1.700,00 € 

42 Αντωνογιαννάκης Ιωάννης  ∆ηµήτριος 155359572 1 1.700,00 € 1.700,00 € 

43 Ξυλούρης Εµµανουήλ  Θεόδωρος 072500799 1 1.700,00 € 1.700,00 € 

44 Ξυλούρης Θεόδωρος   Εµµανουήλ  159202375 1 1.700,00 € 1.700,00 € 

45 Χαραλαµπάκης Μανούσος  Εµµανουήλ  171902500 1 1.700,00 € 1.700,00 € 

46 Χαραλαµπάκης Εµµανουήλ  Μανούσος 114275685 1 1.700,00 € 1.700,00 € 

47 Στρατάκης Ανδρέας  Ιωάννης 040473264 1 1.700,00 € 1.700,00 € 

48 Αντωνάκης Ιωάννης Ευάγγελος 057792998 1 1.700,00 € 1.700,00 € 

49 Βασιλάκη Γεωργία  Λάµπρος 150425695 1 1.700,00 € 1.700,00 € 

50 Κουρινάκης ∆ηµήτριος Μαρίνος 128328450 1 1.700,00 € 1.700,00 € 

51 ΠΑΠΑ∆ΑΚΗ-

∆ΗΜΗΤΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 118945210 1 1.700,00 € 1.700,00 € 

52 ∆ΗΜΗΤΡΑΚΗΣ 

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 165254954 1 1.700,00 € 1.700,00 € 



16 

 

53 ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 118928575 1 1.700,00 € 1.700,00 € 

54 ΜΕΡΚΟΥΛΙ∆ΟΥ 

ΚΥΡΙΑΚΗ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 045745503 1 1.700,00 € 1.700,00 € 

55 ΣΤΑΥΡΑΚΑΚΗΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΖΑΧΑΡΙΑΣ 138364018 1 1.700,00 € 1.700,00 € 

56 ΤΣΑΧΟΥΡΙ∆ΟΥ 

ΘΕΟΝΥΜΦΗ 

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 110729868 1 1.700,00 € 1.700,00 € 

57 ΑΝΤΩΝΑΚΗΣ 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 146207763 1 1.700,00 € 1.700,00 € 

58 ΞΥΛΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 057797263 1 1.700,00 € 1.700,00 € 

59 ΞΥΛΟΥΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 165251048 1 1.700,00 € 1.700,00 € 

60 ΠΑΤΕΤΣΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 046595506 1 1.700,00 € 1.700,00 € 

61 ΒΑΡΣΑΜΙ∆ΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 132984450 1 1.700,00 € 1.700,00 € 

62 ΠΑΠΑ∆ΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 072180382 1 1.700,00 € 1.700,00 € 

63 ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 041777349 1 1.700,00 € 1.700,00 € 

64 ΓΑΛΑΝΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 110741949 1 1.700,00 € 1.700,00 € 

65 ΣΑΛΟΥΣΤΡΟΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 074254531 1 1.700,00 € 1.700,00 € 

66 ΑΓΓΕΛΙ∆ΑΚΗΣ 

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 047622191 1 1.700,00 € 1.700,00 € 

67 ΧΡΙΣΤΟΦΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 118942232 1 1.700,00 € 1.700,00 € 

68 ΧΑΙΡΕΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 114271385 1 1.700,00 € 1.700,00 € 

69 ΞΥΛΟΥΡΗΣ ΕΥΡΙΠΙ∆ΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 044810079 1 1.700,00 € 1.700,00 € 

 

 

ΑΡΘΡΟ 6 

∆ΙΑΧΕΙΡΙΣΗ 

Αποκλειστικός διαχειριστής της εταιρίας ορίζεται ο 1ος από εµάς, 

Γεώργιος Ξυλούρης του Βασιλείου (Α∆Τ: ΑΒ956885 & ΑΦΜ: 

072769856).- 

Ο διαχειριστής εκπροσωπεί την εταιρία και ενεργεί στο όνοµά της κάθε 

πράξη που αφορά στη διοίκηση της εταιρίας, στη διαχείριση της 

περιουσίας της και στην εν γένει επιδίωξη του σκοπού της.- 

Ο διαχειριστής µπορεί να αναθέτει την άσκηση συγκεκριµένων 

εξουσιών του σε εταίρους ή τρίτους.- 

Ο ως άνω διαχειριστής, Γεώργιος Ξυλούρης του Βασιλείου, τυγχάνει 

µέλος και Πρόεδρος του ∆.Σ. του «ΑΓΡΟΤΙΚΟΥ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΥ 

ΚΟΦΙΝΑ», που εδρεύει στο Ασήµι Μονοφατσίου Ηρακλείου και 
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εκπροσωπείται νοµίµως (Α.Φ.Μ. 096008503, ∆.Ο.Υ. Ηρακλείου), 

καθώς επίσης τυγχάνει και Πρόεδρος του ∆.Σ. της Αγροτικής Εταιρικής 

Συµπράξεως Ανωνύµου Εταιρίας µε την επωνυµία «ΚΕΝΤΡΙΚΗ 

ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΤΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΣΟΥΛΤΑΝΙΝΑΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΙΚΗ ΣΥΜΠΡΑΞΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» και το διακριτικό 

τίτλο «ΚΣΟΣ ΑΕΣ Α.Ε.», που εδρεύει στην οδό Β' & Η' της ΒΙ.ΠΕ. 

Ηρακλείου και εκπροσωπείται νόµιµα (Α.Φ.Μ. 096008724 ∆.Ο.Υ. 

Ηρακλείου). Τα ως άνω τυγχάνουν γνωστά σε άπαντες τους εταίρους, 

οι οποίοι και δια του παρόντος δίδουν άδεια και επιτρέπουν στον ως 

άνω διαχειριστή, Γεώργιο Ξυλούρη του Βασιλείου, να διατηρήσει τις 

ως άνω ιδιότητες του και να διενεργεί πράξεις υπό τις ιδιότητες του 

αυτές.- 

 

ΑΡΘΡΟ 7 

Για όσα θέµατα δεν ρυθµίζονται µε το παρόν εφαρµόζονται οι διατάξεις 

του N. 4072/2012, όπως εκάστοτε ισχύει.- 

 

ΟΙ ΣΥΜΒΑΛΛΟΜΕΝΟΙ 

  ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΑΦΜ ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
1 Ξυλούρης Γεώργιος  Βασίλειος 072769856   
2 Ξυλούρης Αθανάσιος Βασίλειος 038816798   
3 Σπινθούρη Ευθυµία  Σπυρίδων 137214105   
4 Φραγκιαδάκης Φανούριος  Κων/νος 166906319   
5 Ξυλούρης Βασίλειος Γεώργιος 166918195   
6 Καλλέργη Περσεφόνη Ιωάννης 064126377   
7 Ξυλούρης Εµµανουήλ Βασίλειος 057797214   
8 Μαυρογιαννάκης Γεώργιος  Βασίλειος 072316093   
9 ∆ηµητράκης Εµµανουήλ Μιχαήλ 132998902   
10 Καψάλης Ιωάννης Μιχαήλ 057453884   
11 Ξυλούρη Μαρία ∆ηµήτριος 123680431   
12 Καψάλης Μιχαήλ Ιωάννης 166949448   
13 Καλλέργης Νικόλαος Ιωάννης 059485994   
14 Ξυλούρης Φανούριος Νικόλαος 072665103   
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15 Ξυλούρης Ανδρέας Ιωάννης 075467847   
16 Ξυλούρης Γεώργιος Νικόλαος  072344381   
17 Ξυλούρης Νικόλαος Γεώργιος 166949055   
18 Φασουλά Μαρίνα Γεώργιος 103260771   
19 Σουλτάτος Ελευθέριος Ιωάννης 072675458   
20 Ζαχαριουδάκης Ιωάννης  Γεώργιος 071567695   
21 Ζαχαριουδάκης Μιχαήλ Γεώργιος 066313130   
22 Ξυλούρης Στέφανος Πολύδωρος 076682999   
23 Ξυλούρης Χαράλαµπος Πολύδωρος 103692543   
24 Ξυλούρης Γεώργιος Πολύδωρος 109123136   
25 Ξυλούρης Εµµανουήλ Πολύδωρος 072344393   
26 Βασιλάκης Εµµανουήλ Ιωάννης 110716351   
27 Τσατσάκης Αβραάµ Ζαχαρίας 114271533   
28 Παπαδάκης Γεώργιος Εµµανουήλ 057196734   
29 Ξυλούρη Αικατερίνη Κων/νος 151281158   
30 Σκουνάκη Αικατερίνη Εµµανουήλ 063168672   
31 Φραγκιαδάκης 

Κωνσταντίνος  

Μιχαήλ 072674542 

  
32 Πηρουνάκη Γαρυφαλλιά Ιωάννης 078125226   
33 Ξυλούρης Εµµανουήλ Αθανάσιος  155382194   
34 Ξυλούρης Βασίλειος  Κων/νος 157290977   
35 Ξυλούρης Βασίλειος  Αθανάσιος  170250581   
36 ∆ουκιαντζάκη Ελένη  Κων/νος 123676835   
37 Φραγκιαδάκης Γεώργιος  Κων/νος 171933629   
38 ∆αργάκη Ειρήνη  Κων/νος 133567743   
39 Μαυρογιαννάκη Καλλιόπη  Κων/νος 118917954   
40 Ξυλούρης Σταύρος  Βασίλειος 051481442   
41 Φραγκιαδάκη Τριγώνα Κων/νος 166906320   
42 Αντωνογιαννάκης Ιωάννης  ∆ηµήτριος 155359572   
43 Ξυλούρης Εµµανουήλ  Θεόδωρος 072500799   
44 Ξυλούρης Θεόδωρος   Εµµανουήλ  159202375   
45 Χαραλαµπάκης Μανούσος  Εµµανουήλ  171902500   
46 Χαραλαµπάκης Εµµανουήλ  Μανούσος 114275685   
47 Στρατάκης Ανδρέας  Ιωάννης 040473264   
48 Αντωνάκης Ιωάννης Ευάγγελος 057792998   
49 Βασιλάκη Γεωργία  Λάµπρος 150425695   
50 Κουρινάκης ∆ηµήτριος Μαρίνος 128328450   
51 ΠΑΠΑ∆ΑΚΗ-

∆ΗΜΗΤΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 118945210 

  
52 ∆ΗΜΗΤΡΑΚΗΣ 

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 165254954 

  
53 ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 118928575   
54 ΜΕΡΚΟΥΛΙ∆ΟΥ 

ΚΥΡΙΑΚΗ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 045745503 
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55 ΣΤΑΥΡΑΚΑΚΗΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΖΑΧΑΡΙΑΣ 138364018 

  
56 ΤΣΑΧΟΥΡΙ∆ΟΥ 

ΘΕΟΝΥΜΦΗ 

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 110729868 

  
57 ΑΝΤΩΝΑΚΗΣ 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 146207763 

  
58 ΞΥΛΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 057797263   
59 ΞΥΛΟΥΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 165251048   
60 ΠΑΤΕΤΣΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 046595506   
61 ΒΑΡΣΑΜΙ∆ΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 132984450 

  
62 ΠΑΠΑ∆ΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 072180382   
63 ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 041777349   
64 ΓΑΛΑΝΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 110741949   
65 ΣΑΛΟΥΣΤΡΟΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 074254531 

  
66 ΑΓΓΕΛΙ∆ΑΚΗΣ 

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 047622191 

  
67 ΧΡΙΣΤΟΦΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 118942232   
68 ΧΑΙΡΕΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 114271385   
69 ΞΥΛΟΥΡΗΣ ΕΥΡΙΠΙ∆ΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 044810079   

 

 

 

 

 

 

 


